会員各位

： 326

： 328

： 330

： 334

： 337

： 343

： 350

： 354

： 354

： 355

： 355

： 357

： 359

： 365

： 367

： 370

： 371

： 391

１１位

１２位

１８位

１６位

１７位

１５位

１３位

１４位

新千葉カントリー倶楽部

鷹之台カンツリー倶楽部

千葉国際カントリークラブ

千葉新日本ゴルフ倶楽部

鶴舞カントリー倶楽部

９位

１０位

７位

８位

６位

参加倶楽部数 ：

青柳 好子開 催 倶 楽 部 ： 松原 智恵美

２位

予 選 ベ ス ト
ス コ ア 賞

：

１位

４位

５位 千葉夷隅ゴルフクラブ

東京湾カントリークラブ

３位

有泉 寿美江 南 相禮 務台 友子 脇田 千佳子

堀 美樹 松田 百合

開 催 日 ：

近藤 保雄 有泉 寿美江

平成 ２８年  ５月 ３０日  （月）

鶴舞カントリー倶楽部 西コース

千葉第２会場予選競技成績 監督
チーム

キャプテン
木更津ゴルフクラブ 選手団

浜野ゴルフクラブ

藤ヶ谷カントリークラブ

 １８ 倶楽部（108名）

篠塚 美幸 (富里)  75

我孫子ゴルフ倶楽部

カレドニアン・ゴルフクラブ

以上決勝進出

ブリック＆ウッドクラブ

レインボーヒルズカントリークラブ豊里コース

木更津ゴルフクラブ

クリアビューゴルフクラブ＆ホテル

富里ゴルフ倶楽部

中山カントリークラブ

成田東カントリークラブ

上記の通り見事３位となり、２年連続での決勝大会へ進出いたします。引き続き
会員の皆様のご協力、ご声援の程をお願い申し上げます。

・・・　『　決勝大会のご案内　』　・・・

開　催　日　　： 　平成２８年８月２２日（月）

開催倶楽部　：
平塚富士見カントリークラブ・平塚コース
            神奈川県足柄上郡中井町井ノ口５３７

平成 ２８ 年度 関東女子倶楽部対抗決勝大会進出のご報告